<sup>1</sup> Wahrscheinlich liber de ecclesiasticis scriptoribus. — <sup>2</sup> Darüber steht „detentus“. — <sup>3</sup> Vergl. den unter dem gleichen Datum an Wimpheling geschriebenen kurzen Brief n. II.

73. Responsiua ad praecedentem<sup>1</sup> illustr. comitum Palat. A. Veneri Temarensis pedagogi carmen ad suam Musam, ut Moguntiae Theodericum Gresmundt<sup>2</sup> iuniorem visitet.

Lintre petes urbem, qua Moganus (o mea Musa)  
Imbibitus Rheno nomen habere sinit.

Quaere virum ignotum mihi, qui gratatur amicus  
Esse volens; testis sunt mihi scripta sua.

5. Quae nisi me moueant, seu crudelior essem  
Tigride, tam suaue littera missa rogat,  
Cuius rhetorica lector dulcedine captus  
Humanum Gresmunt viuere credo virum.

Blanda adeas et aue, ceruice et poplite flexo

10. Fare precor, nostras has quoque redde vices.  
Carmina quae nostri monimentum et pignus amoris  
Sint, inculta licet forte legenda semel.

Ipsaque, si tepido nostri succensus amore est,  
Flagrari Aethneo me sciat igne sui.

15. Si responsa dabit, manibus comprende modestis,  
Et mihi poscenti nuntia fida refer.

Discedens valeat, viuat quoque Nestoris amos,  
Optato. Haec summa est, pergito, laeta redi.  
Ex arce Heydelbergo quinto Kal. Iulii 1493.

74. Illustrissimorum principum comitum Palatinorum Rheni pedagogi Ad. Veneri Temarensis carmen ad suam Musam Thalam, ut nuntia praeclarae indolis adolescentem Theodericum Gresmunt iterum Moguntiae visitet.

Praecipitato moras, nihil obstat, iter repetendum est

Lintre prius mensum; scis, mea Musa, locum  
Scis mihi quae nuper et quam iuconda tulisti  
Imberbis Gresmunt scripta notata manu.

5. Tum te iactabas iuuenem vidisse tenellum,  
Pro mercede viae quod tibi sponte dabas,  
Cuius forma genus pueri moresque decentes  
Mensque tibi ante alios, docta Thalia, placet,  
Hunc iterum vises. Nos altera epistola lentos

10. Aduocat. En nostras increpat ille moras

<sup>1</sup> Dies ist die poetische Antwort Werner's auf den Brief von Gresmund vom 20. Mai 1493, der als n. III unter den Briefen abgedruckt ist.

— <sup>2</sup> Ueber Gresmund vergl. Geiger in der Allg. deutsch. Biogr. IX und Horawitz, Beatus Rhenanus (Sitzungsber. der Wien. Akad. [phil.-hist. Cl.] Bd. 70. 1872. S. 217).

- Pertesam te urbis (quam vos odere Camoenae)  
 Biuga Parnasi te colere alta putat.  
 I precor et reditus tardi blandissima causas  
 Edoce, te comitem non habuisse parem
15. Nec dubita, ignoscet socio (scit et ipse) puellam  
 Indigno aut solas non decet ire vias.  
 Me quibus absentem mediis tuearis honeste  
 Mille vides, tu illi conciliata refer.
- Credere si durum se finxerit, adde magistrum
20. Petrum Karg testem, qui datur esse comes,  
 Brachia complexus pueri tua deinde pudicos  
 Et repetat dulci murmure lingua: vale.  
 Immemor haud sit Adae quoque, qui ciuilia voluens  
 Jura; meum Gresmunt aemulor arte pari.  
 Ex arce Heydelbergensi III Id. Augusti 1493.